I N D I C A Ç Ã O

No. 523/99

“Solicita ao Executivo melhorias em via pública.”

Senhor Presidente:

O Vereador  infra-firmado,  nos  termos regimentais  em
vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo o empenho Sua
Excelência, por intermédio da Secretária de Infra-estrutura, para que torne
possível os serviços de recuperação do leito carroçável da Rua Auta Pinder
(foto anexa), localizada no centro do nosso Município,  em razão da grande
vala que foi formada no meio daquela via pública, causada pelas constantes
chuvas e veículos pesados que passam pela referida via pública.

Plenário da Câmara Municipal  ZINO MILITÃO DOS
SANTOS,    25 de novembro de 1999.

Antônio Carlos da Silva
“Bigode”

VEREADOR